omnipoienlemDominumel noslram sanctam Roriia-
nam Ecclesiam, nimis deliquisse eo qupd injusle et

absque aliqua ratiene nnbis exinde litigasse. Inde
vero ex manu Gi^egbrii.episccpi Silvse Candida;

recepit virgula, et per camdem virgulam quani
raanu lenebat, cnnsbna voce, devota menle, cer-
nenlibus cunclis qui aderant, ipsum nionastcrium
cum consecralione, et omnibus sibi perlinenlibus,
sicuti Fulco B. Peiri aposloli el nobis, nbslrseque
apustolicse sedis pro sua obtulit anima, nobis iia

refutavit, atque in perpetuum tradilura esse aflir-

mavit; his ita explelis publice consliluit, atque in

perpeluum permanendo firmiter slabilivil•;, . in

lempore amodo in antea in qualicunque persona
hominum, lamsacerdotalis, quaiii laicalis, qualibet
scriptura, vel privilegia, ex proediclo monasterio,
et sua consecratio, vel pertinentia a me, vel a meis
successoribus facta apparuerit, sciant omnes, quia
partim et melu esse facla. Et si, quod absit! ipsam,
ul dixi, scripturam a nobis faclani apparuerit, irrU
tam esse volo atque damnalam : el banc notitiani
refutalionis brevis omni lempore firmam et slabU

j) Iem astipulo permanere; dehinc ante unum noslrum

coepiscopum videlicet Pelrum Yipernensis Eccle*
sise illic transriiisimus, et nostra vice illud mona-

sierium consecrari jussimus, conlra quod conslitu-
lionis noslrse edictum, qusecunquemoliritemera-
rie prscsumpserit, anathematis maledictione lenea-

lur, donec resipiscens, el ad satisfaciendumprae-
dictse nostrse Ecclesise, noslioeque prseceptionis
redeat. Qui vero pio hortatii observator in omnibus

exslilerit, cuslodiens hujus nostrse notilise alqua
refutalionis brevis, benedictionis gratiam a mise-

ricordissimp Domino Deo iioslro multipliciler con-

sequalur, et vitse selernsepaiiiceps efliei mereatur.

Qiiaui chaiiulam brevis refutalionis Benediclono-

lario el sciiniario sedis no&trssaposlolie»Bpro fu*
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»ura incmoria futuroque tesUmnnLo,et chartula
6cribendam prsecepimus, ac sigillp ijostro sigillari
jussimus in inense et indictione suprascripta de-

cima,

Signum, egoSergius sanctse calhoJicaeet aposlo-
licse Romanse Ecclesise proesul. Petrus episcopus
sancloePrseneslinoeEcclesioeet Bibliotheeariussacri

palaiii. Benediclus episcoptts Porlttensis. Gregorius

episcopusSilvseCandidse,HomoepiscopusLavicanoe'

Ecclesise.Pctrus episcopussanctseYipernensisEccle-
sisc. Petrus defensor dalivus judex. Petrus dali-

Vusjudex. Petrus alius dativusjudex. Richardus rio-
bilis vir. Stephanus de Bernardo, Franco Deodalo
cubiculario domiuico, Berardo filio, Crescentio ad